
Podka.2005.72.1165 

UCHWAŁA Nr XXII/207/05 

RADY GMINY W TUSZOWIE NARODOWYM 

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Tuszów Narodowy 

(Rzeszów, dnia 16 maja 2005 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40,art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust. 1 w zw. z 

art. 13 pkt. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Tuszów Narodowy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Wiejski Dom Kultury i Rekreacji w Grochowem. 

§ 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


